
Střelice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Stod GPS souřadnice: 49.630505N, 13.134591E

Nadmořská výška: 352 m n. m. První pís. zmínka: 1248 (776 let) Katastrální výměra: 509 ha

Počet obyvatel: 141 PSČ: 333 01

Adresa URL: www.obec-strelice.cz

Počet obyvatel obce Střelice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

8 58 15 60 141

Historie počtu obyvatel obce Střelice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 8 58 15 60 -4 141
1.1.2023 8 61 16 60 9 145
1.1.2022 5 60 14 57 -3 136
1.1.2021 5 61 16 57 -2 139
1.1.2020 5 63 17 56 4 141
1.1.2019 4 63 15 55 -6 137
1.1.2018 6 61 18 58 9 143
1.1.2017 4 60 14 56 -5 134
1.1.2016 6 59 15 59 -4 139
1.1.2015 8 62 12 61 -9 143
1.1.2014 12 63 13 64 2 152
1.1.2013 14 60 11 65 150
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